Tempus Open - Julia Nilsson

Julia Nilsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Fjarilsim (50) Personbasta: 00:34.22 AQUA-poang: 393 Datum: 2006-07-02 Tavling:

Bockstensdoppet

Tid

00:35.22
00:34.22
00:34.34
00:34.91
00:41.42
00:43.19

00:52.93

AQUA
360
393
389
370
221
195

106

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2007-03-31

2006-07-02

2007-07-08

2005-07-01

2004-06-05

2003-06-28

2002-05-20

Tavling

Klippan Open

Bockstensdoppet

DM 2007 - Skanska Masterskapen
BOCKSTENSDOPPET
Uggledoppet/Sum-Sim Test yngre
Bockstensdoppet

Pingstaplumset


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=253182
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=52&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=52&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=52&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=253182&amp;event=52&amp;Result_sort=result_date

